
UCHWAŁA NR LV/376/2023 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 września 2023 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 18 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), § 73 ust. 2 Statutu Gminy Godziesze Wielkie  

(Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018 r. poz. 7343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Tomasza Przybyła na Przewodniczącego  Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC47B63-5F78-4DCC-B732-664BB4AA7582. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. § 73 ust. 2 Statutu Gminy Godziesze Wielkie Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej wybiera Rada. Wyboru Przewodniczącego dokonano spośród 5 radnych powołanych 

przez Radę do składu Komisji. 

Uwzględniając powyższe podjecie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC47B63-5F78-4DCC-B732-664BB4AA7582. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/376/2023 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


